PROVINCIA REGIONALE DI MESSINA

Denominata “Libero Consorzio Comunale™
Al sensi della L.R. n. 8/2014
111 Direzione Gestione del personale e servizi informatici
Servizio Gestione giuridiea del personale

DETERMINAZIONE

OGGETTO: Inguadramento nel profilo professionale di “Istrutiore Amministrativo”, caiegoria
giuridica C, della dipendente Sig.ra Donatella SIDOTL

RACCOLTA GENERALE PRESSO LA DIREZIONE SERVIZI INFORMATICI

N. 200 detl 24 .03. 2045

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO

Vista la Deliberazione del Commissario Straordinario con i poteri delia Giunta Provinciale n. 46 del
17 febbraio 2015 con oggetto “Semplificazione e riduzione profili professionali” che, tra 1’altro,
approva “iransitoriamente, in sede di prima applicazione, il cambio di profilo dei dipendenti in
base alle mansioni concretamente svolte e sulla scorta delle dichiarazioni dei Dirigenti responsabili
in ordine alle effettive necessita della direzione ove sono incardinati....;

Vista la dichiarazione del Dirigenie deila IX Direzione “Infrastrutture territoriali e Datore di lavoro”
prot. n. 230/DL. del 27 febbraio 2015;

Vista la relazione sulie richieste di cambio profilo del Dirigente della Iil Direzione nota prot. n. 120
del 10 marzo 2015, indinzzaia al Commissario Straordinario;

Vista la nota prot. n. 819/15/GAB del 18 marzo 2015 del Commissario Straordinario che esprime
parere favorevole al cambio profilo della suddetia dipendenie;

Vista la vigente dotazione Organica di questa Provincia Regionale che presenta una disponibilita di
posti vacanti nel profilo professionale di “Istrutiore Amministraiivo”, categoria giuridica C;

Visto il Regolamento sull’Ordinamenio degli Uffici e dei Servizi di questo Enie;

Visto lo Statuto Provinciale;

PROPONE
Prendere atto di quanto in premessa descritto e che qui deve intendersi integralmente riportato;

Inquadrare la dipendente Sig.ra Donatella SIDOTI nel profilo professionale di “Istrutiore
Amministrativo” categoria giuridica C, posizione economica C5;



“Dare atte che la decorfenza dell’inquadramento nel profilo professionale avra effetio dalla daia di

esecutivita del presente provvedimento;
il ?({E!p nsabile del Servizio
. Felice-Sparacino)
IL DIRIGENTE
Vista la superiore proposta;

Considerato che Ia stessa & conforme alle disposizioni di leggi e ai regolamenti attualmente vigenti,

DETERMINA

Prendere atto di quanto in premessa descritto e che qui deve intendersi integralmente riporiato;
Inguadrare la dipendente Sig.ra Donatelia SIDOTI el profilo professionale di “Istruttore
Amministrativo” categoria giuridica C, posizione economica C5;

Dare atto che la decorrenza dell’inquadramento nel profilo professionale avra effetio dalia data di
esecuiiviia del presente provvedimento;

Trasmettere copia della presente Determinazione:

- al Sig. Commissario Straordinario;

- al Sig. Segreiario Generale;

-al Sig. Dirigente IX Direzione “Infrastrutture territoriali e Datore di lavoro™;
- al Sig.Responsabile dellUfficio “Albo pretorio e ceniro copie” I Direzione;
-al Sig.Responsabile del Servizio “Gestione economica del personale”;

- alla dipendente interessata.

IL DIRIGENTE

SuHa pfesénté dét;:mﬁhéz-ié;aé é;ﬁge&iéle, ai sensi dell'art. 5 del Regolamento sui controlli intei:ni.
approvato con deliberazione n. 26/CC del 21.03.2014, si esprime parere di regolarita tecnico
amministrativa favorevole.

li




 Parere Preventivo Regolarita Contabile ¢ Attestazione Finansiaria
(ari. 12 della L.R. n. 30 del 23/12/2000 e ss.mi.ii., 5° comma, della L. 142/90)

Si esprime parere fAV2XE¥0LE o ordine afla regolariia contabile ai sensi del Regolamento
del sisterna dei controlli interni;

A norma dell'art. 55, 5° comma, della L. 142/90, recepita con la L.R. 48/91 ¢ ss.mm.ii.,

SIATTESTA
la copertura ﬁnwﬂa spesa di Euro — imputata al cap. -
impegno n.
o < M5 e @ STaFER Il Dirigente del Servizio Finanziario
¥ISTO PRESO NOTA -
H e a0 73’!3”!%3 inpaae 6 woan HRespon‘ial;iieajé’i?fi?mwﬂancm
1% 15 "mﬁtﬁm oﬁ%irmmana
Mo 2/ 2/ 77 L :
/ Remi—_ Dait.j i i Nulh:

VISTO DI COMPATIBILITA' MONETARIA
Attestante la compatibilita del pagamento della suddetta spesa con gli stanziamenti di bilancio e
con le regole di finanza pubblica (art. 9 comma 1 leit. A del D.L. 78/2009) '

1l Responsabile del Servizio IL DIRIGENTE IL DIRIGENTE SERV.
FINANZIARIO 4;
~ HResponsa aglis izt Bitaac
QL . v
XL T RO e L Do V& - ,
\



